№ 15
01.07.2020

Газета Совета депутатов и Администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	ОФИЦИАЛЬНЫЕ НОВОСТИ

[bookmark: _Toc342483418]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о внесении изменений и дополнений  в Устав Карасевского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Карасевского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области от 29.05.2020 года      № 6
Дата проведения публичных слушаний: 13.06.2020 года.
Время проведения: с 12.00 часов до 13.00 часов.
Место проведения: МУ «СДК Карасевского сельсовета» село Карасево улица Гагарина 8а

Председатель публичных слушаний  Клокова И.Г.
Секретарь публичных слушаний  Астапова Н.А..
Присутствовали: жители Карасевского сельсовета в количестве 58 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в     Устав Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

СЛУШАЛИ:
Клокову И.Г., председателя Совета депутатов Карасевского сельсовета
В своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

ВЫСТУПИЛИ:
нет
ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»-  58
         «Против»- нет
         «Воздержались»- нет

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Совету депутатов Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области принять                      муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

Председательствующий                                                                                          Клокова И.Г.

Секретарь                                                                                                                 Астапова Н.А.

[bookmark: _GoBack]
СОУЧРЕДИТЕЛИ:

Администрация Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и совет депутатов Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ:	  АДРЕС АДМИНИСТРАЦИИ:
Сорокин В.Н.- председатель Редакционного совета	   633553
Рогалева Е.Е. – член Редакционного совета	   Новосибирская область
Сорокина Е.В. – член Редакционного совета	   Черепановский район
	   с.Карасево ул. Советская 2в
                                                                                                                тел. 8-383-45-63-225
ТИРАЖ 90

Газета Совета депутатов и А

дминистрации Карасевского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области

ОФИЦ

И

АЛЬНЫЕ НОВОСТИ

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта м

униципального правового акта  о

внесении изменений и

дополнений

в Устав Карасевского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Карасев

ского сельсовета

Черепановского рай

она Новосибирской области от

29

.

05.2020

года

№ 6

Дата про

ведения публичных слушаний:

13.06.2020

года.

Время проведения:

с

12.00

часов

до

13.00

часов

.

Место

проведения:

МУ

«

СДК Карасевского

сельсовета» село

Карасево ул

ица Гагарина 8а

Председатель публичных слушаний  Клокова И.Г.

Секрет

арь публичных слушаний

Астапова Н.А.

.

Присутствовали: жители Карасевского

сельсовета в

количестве

58

человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.

Рассмотрение проекта муниципального правового акта

о внесении изменений и дополнений в

Устав

Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

СЛУШАЛИ:

Клокову И.Г.,

председателя Совета депутатов Карасевского сельсовета

В своем выступлении

о

знакомила присутствующих с

проектом муниципального правового акта о

внесении

изменений и дополнений в Устав Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

ВЫСТУПИЛИ:

нет

ГОЛОСОВАЛИ:

«За»

-

58

«Против»

-

нет

«Воздержались»

-

нет

РЕШИ

ЛИ:

Рекомендовать Совету депутатов Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области принять

муниципальный правовой акт

о внесении изменений и дополнений в Устав Карасевского сельсовета Черепановского

района Новосиби

рской области

Председательствующий

Клокова И.Г.

Секретарь

Астапова Н.А.

№

15

01.07.

2020

              Газета Совета депутатов и А дминистрации Карасевского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области

ОФИЦ И АЛЬНЫЕ НОВОСТИ

        ПРОТОКОЛ   публичных слушаний по обсуждению проекта м униципального правового акта  о  внесении изменений и  дополнений    в Устав Карасевского сельсовета   Черепановского района Новосибирской области     Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Карасев ского сельсовета   Черепановского рай она Новосибирской области от  29 . 05.2020  года        № 6   Дата про ведения публичных слушаний:  13.06.2020   года.   Время проведения:  с  12.00  часов   до  13.00  часов .   Место  проведения:  МУ   « СДК Карасевского  сельсовета» село   Карасево ул ица Гагарина 8а     Председатель публичных слушаний  Клокова И.Г.   Секрет арь публичных слушаний   Астапова Н.А. .   Присутствовали: жители Карасевского  сельсовета в   количестве  58   человек.                 ПОВЕСТКА  ДНЯ:     1.   Рассмотрение проекта муниципального правового акта  о внесении изменений и дополнений в       Устав  Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области     СЛУШАЛИ:   Клокову И.Г.,   председателя Совета депутатов Карасевского сельсовета    В своем выступлении  о знакомила присутствующих с  проектом муниципального правового акта о   внесении  изменений и дополнений в Устав Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области         ВЫСТУПИЛИ:   нет    ГОЛОСОВАЛИ:             «За» -    58             «Против» -   нет             «Воздержались» -   нет     РЕШИ ЛИ:     Рекомендовать Совету депутатов Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области принять                        муниципальный правовой акт   о внесении изменений и дополнений в Устав Карасевского сельсовета Черепановского  района Новосиби рской области                                         Председательствующий                                                                                             Клокова И.Г.       Секретарь                                                                                                                       Астапова Н.А.

  №  15   01.07. 2020